



Agnar Bragi Guðmundsson

Bjarni Benediktsson – Agnar Bragi Guðmundsson

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

bjarnibenediktsson.is

Einkaskjalasafn nr. 360
Stjórnmalamaðurinn
Askja 2-8, Örk 4

©Borgarskjalasafn Reykjavíkur

R. vik 12 des. 1942

Vilvirti herra borgarstjóri!
Bjarni Benediktsson R. vik.

Jeg bið yður að fyrirgjefa þó þið séð af að senda yður þessar línur, og er það einungis fyrir gott traust er þið til yðar þessur öðrum.

Þvo stendur á að þið hef notid örorkustyrks hjó að undanþöfnu, sem þið þakka af heilum hug þá miklu hjálfa. Nú er það min vinsamleg þón til yðar, að þið hlutist til um að sá styrkur minn og eins konu minnar Guðrúnar Siguðardóttur sjú þið ríftvæðis sem þekast er hægt að forsvara gagnvart öðrum, okkur er algjörlega ómögulegt að þið á þið nú orðid þegar skert er annað að stíðjást við, borga þar af húsaleigu, ljós, hita, o. s. frv. hvað vel sem á er haldid og hver eyri vel þessadur að ekki þari til nema brinustu nauðsinja.

Jeg get þið við að þið þaki yður lítillhättar óþegunda með þessu kvabbi minni, en þið vel taka það fram að þið vildi ekki gjöra það að daglegum vana að senda yður þessuliket erindi, þeð þið veit þið vel að þið eruð miklum störfum hláðinn, en það eru svo sámir menn að þið þafa altap tíma til als að virðist vera, og þið held yður einu þeirra, þá þið ekki þá að nota þið það í vandvæðum minum, og annað hitt þó þið segje frá sjálfur, þá er nýer annað margt hjúþa en að standa þetlandi frammi fyrir mönnum.

Þ þið vildid vita nokkud um mig, hvort þið um mann að veða eða 'omenni', þá gjetid þið þengid þestar upplisingar þið nú við þendina, þið þið Þalmayni alþingis manni, þið veit þið tridud þanum, þið þann sann heidarlegum manni og óþeng þennum þesta.

Núna um daginn sagði maður við mig, að þið

væri 'Anni frá' Miða odda maður í borgarstjórn
og það skildi ég sanna að innan skams irði hann
borgarstjóri, ég sagði hannum að fyrst og fremst væri
als ekki skipta vant, og annað hitt vissi ég R. vikinga
meiri smekkmenn en það að fara að velja sjer
pólitískt bevrassaðan borgar stjóra.

Ég setti þetta að gamni, bara til sjer þengud
hugmind um hvar ég hef staðif stend stend og
mun standa svo lengi. Þanna hugsid sjer
þegar sjer lesid þetta, þanna setlar karlfauðskurum
heldur in ekki að elá sjer upp í ábata von, og læt
ég þúur algjörlega um það. (Ég óska þúur gledilegra jóla)

Með fullri vinsemd og virðingu

Agnar Þragi Gudmundsson
Njardargötu 29
R. vik

Herra borgarstjóri
Þjarni Benediktsson R. vik